




Upplevelser för hela familjen
Gustavsvik är en året-runt-anläggning där det 
superhäftiga Upplevelsebadets attraktionskraft lockar 
stora besöksskaror inte bara från Sverige utan från hela 
Skandinavien. Ända sedan 1930-talet har Gustavsvik 
varit en spännande plats att besöka och vara på. 

På Gustavsvik badar man både inne och ute. Den 
stora attraktionen året om är Upplevelsebadet, som 
ingår för hela familjen. Men här finns mycket mera, 
bl.a. en elegant relaxavdelning, gym, 50-m bassäng, 
utomhuspooler, vattenrutschar både inne och ute, 
fast food och kiosker.

Gustavsvik är även en femstjärnig camping med stugby. 
Här finns stugor i hög standard och olika storlekar 
som passar både den lilla och den stora familjen. 
Sommartid har Gustavsvik fler gäster än vad någon 
campingplats på svenska västkusten kan uppvisa. 
Stugbyn är välbesökt även vintertid, då vårt populära 
Bo & Badapaket lockar barnfamiljer till några nätters 
stugboende i kombination med bad. 

Att bo på Gustavsviks camping är en upplevelse i sig, 
med all bekvämlighet och möjlighet till olika aktiviteter. 
På campingplatsen finns en trevlig restaurang med 
fullständiga rättigheter. I Gallerian finns också en 
välsorterad livsmedelsbutik, glassbar, souvenirbutik och 
förströelsespel. I de moderna servicehusen har du fri 
tillgång till bland annat varmvatten, barnhygien,
duschar, toaletter och kök. Komplett utrustad 
tvättstuga med tvättmaskin och torktumlare kan du 
utnyttja mot en mindre avgift. På Gustavsvik månar vi 
givetvis om barnen. Vi har fyra lekplatser, miniclub med
lekledare, lekrum och minilantgård.

Gustavsvik ligger på promenadavstånd från centrala 
Örebro och endast några kilometer bort finns Marieberg, 
ett av Sveriges största köpcentra med bland annat IKEA. 
Som närmaste granne finns också Gustavsviks 27-håls 
golfanläggning.

Välkommen till Gustavsvik i Örebro och till en angenäm 
och upplevelserik vistelse!

SWEDEN HYDRO SPORT AB • Nobelvägen 2, Gävle
026-12 61 20 • info@hydrosport-kanab.com • www.hydrosport-kanab.com

Svensktillverkade vattenrutschbanor av högsta kvalitet.
Vi är med er hela vägen från planering och  
projektering till installation och service.

SWEDEN HYDRO SPORT AB • Nobelvägen 2, Gävle
026-12 61 20 • info@hydrosport-kanab.com • www.hydrosport-kanab.com

Svensktillverkade vattenrutschbanor av högsta kvalitet.
Vi är med er hela vägen från planering och  
projektering till installation och service.



Gustavsvik valde Swimtec
Vi renar ert badvatten

www.swimtec.se



En spännande helg på Gustavsvik
Gustavsvik är en speciell plats för alla lekfulla 
människor - unga som gamla. Här hittar du alltid nya 
äventyr för hela familjen, året runt.

När bilen rullar upp på parkeringen har barnen svårt 
att sitta still, tiden har gått långsamt efter att resan till 
Gustavsvik bokades. Men nu är det äntligen dags! För bad, 
för upplevelser både ute och inne och för mysigt boende i 
en av de trevliga stugorna på Gustavsviks camping.

Efter incheckningen, när kläderna är uppackade, 
Ipaden hittat vårt fria wifi och grillen på uteplatsen 

har svalnat är det bara någon minuts gångväg till 
ett bad med upplevelser utöver det vanliga. Där 
fortsätter det roliga! 

I Lost City finns Europas högsta och längsta vildvattenfors 
med hängbroar, laguner och pooler. I Sveriges längsta 
vattenrutschbanor hittar du den senaste tekniken som tar 
din upplevelse till nya dimensioner.

Det finns också ett vattenlandskap för de allra minsta, 
med lite snällare vattenrutschbanor, pooler samt ett torrt 
lekland och annat roligt.

www.orebrogolf.se • 019 – 10 11 00

Granne med 
Gustavsviksbadet

Pay & Play 



JUNGLE ESCAPE
Med fickorna fulla av magiska mynt hör du 
plötsligt grenar som bryts och röster som hastigt 
närmar sig genom djungeln. Du är upptäckt! Kasta 
dig utför den vilda forsen där ingen vågar följa 
efter. Men är du verkligen snabb nog för att fly? 
 
Längd: 141 X 2 meter, höjd: 16,4 meter, åktid: 45 s
Dubbelbana: Tävla mot en kompis!
Snabb bana med tidtagning, ljud- och ljuseffekter!

Treasure Hunter
Fånga något att flyta på för här behöver du ha 
händerna fria! Längs flodens strand och från de 
lågt hängande grenarna hittar du flera av Lost 
Citys förlorade föremål. Samla så många du kan, 
men glöm inte det viktigaste – att snabbt ta dig 
mot säkerheten vid flodens slut!

Längd: 206 meter, höjd: 16,4 meter, åktid: 60 s 
Skattjakt: Fånga ljus och vinn!
Ljud- och ljuseffekter!

River Run
Forsen rullar och rusar precis som den vill. Här 
gäller det att hålla i sig. Som tur är finns det 
drivved och annat bra att flyta på. Frågan är bara 
hur länge materialet håller ihop? Och hur ska du 
lyckas övervinna forsen? Låt äventyret börja!

Längd: 161 meter, höjd: 16,4 meter, åktid: 50 s
Trippla koner: Forsa runt mot både väggar och tak!
3-D effekter, ljud- och ljuseffekter!
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Lost City
I en asiatisk djungel hittades, runt ett litet berg, ruinerna 
av en gammal övergiven stad. Dess befolkning försvann 
plötsligt för hundratals år sedan av okänd anledning. 
På toppen av det lilla berget finns en mystisk källa som 
rinner ut i en fors, genom djungeln, ner för berget och 
till slut hamnar i havet. Ett träd vid denna källa har, med 
sina luftrötter, med tiden fångat en skulptur som har 
blivit en symbol för andarna. Källan är helig, man kan 
simma i den, men det finns en risk. Om andarna väcks 
kan ingen undgå deras missnöje. Åskmolnen tornar upp 
sig, vinden ökar, stormen närmar sig. 

Nu är det farligt att befinna sig på berget. Man 
måste evakuera omedelbart, kasta sig ut i forsarna 
och ta sig ner till havet så fort som möjligt. Andarna 

flyger över berget och söker ilsket efter de 
ansvariga för deras uppvaknande. 

Nu gäller det att väcka vindguden som är den enda 
som kan mota bort andarna. Men det är inte utan faror 
− när vindguden väl är vaken börjar han blåsa, vilket 
orsakar stora vågor som kan ta vem som helst för alltid. 
Andarna snurrar fortfarande över äventyrarna, redo att 
anfalla dem. Vindguden blåser en sista kraftvind som 
kastar tillbaka andarna till bergstoppen och källan.

Andarna har försvunnit, vågorna avtar och allt återgår 
till det normala. Nu kan man återigen försiktigt bestiga 
toppen av berget för att nå den mystiska källan i den 
övergivna staden som vi kallar... Lost City!



BYGGMONTAGE
Pikullagatan 12, 702 27 Örebro • info@bmbyggmontage.se • Mobil: 0708-24 27 70 • Kontor: 0708-24 27 80

Vi har under åren hjälpt  
Gustavsviks Resort AB med olika projekt. 

Nu håller vi på med det senaste  
projektet "Tornet & Lågdel" som står  

färdigt till 2015 års sportlov.



Vem minns inte barndomens härliga sommarlovs-
minnen, när hela familjen gjorde saker tillsammans? 

På Gustavsvik finns alla möjligheter att ge barnen 
nya, fina minnen som sträcker sig över hela året!

På sommaren är det full fart i våra tempererade 
utomhuspooler. I vår vattenruschbana Family Slide 
får barn och vuxna en fartfylld upplevelse. De små 
barnen har roligt i den nya sommarvattenleken. 

Blir någon i familjen sugen på något att äta och dricka 
har vi ett fräscht Fast Food Café. Utomhusbadet har en 
pool som är öppen hela året. Vintertid tillhör poolen 
Upplevelsebadet och då kan du bada i 30-gradigt vatten 
även när det är kallt utomhus.

Utöver badet finns en minilantgård, fiskesjö, äventyrsgolf, 
lekplatser, lekrum och miniclub med ledarledda aktiviteter 
under högsäsongen. Här finns stora grönytor väl lämpade 
för aktiviteter såsom fotboll m m.

Roliga och soliga upplevelser

Vi utvecklar och bygger  
framtidens samhälle
ncc.se



Ökad vattenreningskapacitet  
och vattenkvalitet för Gustavsvik. 
Swecos arkitekter, ingenjörer och 
miljöexperter utvecklar framtidens 
hållbara samhällen.

Vad kan vi göra för dig? 
Läs mer på www.sweco.se

VATTEN I ETT 
STÖRRE  
SAMMANHANG

FIRST HOTEL ÖREBRO

Storgatan 24, 703 61 ÖREBRO • 019-611 73 00
www.firsthotels.se/orebro



När badet är slut
fortsätter det roliga!
Efter en lång dag i fartfyllda vattenrutschbanor och varma 
bassänger är det skönt att gå tillbaka till stugbyn. Eller 
så går det att koppla av några timmar på den eleganta 
relaxavdelningen, ta en drink i baren, sätta sig i ångbastun, 
få massage och bada bubbelpool. I baren kan man också 
njuta av goda och omsorgsfullt tillagade maträtter.

För den träningsflitige är ett besök på vår tränings-
anläggning ett måste. Denna är välutrustad med moderna 
tränings-maskiner som ger en allsidig träning för både 
muskler och kondition. 

Vill familjen spendera kvällen utomhus går det att 
utmana barnen på våra äventyrsminigolfbanor, eller 
njuta av kvällssolen i lummiga parkområden. För de allra 
minsta finns det lekplatser både inne och ute. 

Det är nära till Örebro centrum där stadslivet har mycket 
att erbjuda. På Örebro slott finns det möjlighet att ta 
en spännande slottsvandring. På Wadköping – Örebros 
eget Skansen – skildras Örebros äldre bebyggelse och 
stadsmiljö. Och för den som är shoppingsugen finns 
Marieberg Galleria med över 100 butiker.

Att bo hos oss är något annat än bara  
ta in på hotell, vi ger dig det där lilla extra.
Behrn Hotell, en oas i Örebro city där du  

kan njuta av den lugna, sköna och  
gemytliga atmosfären.

Varmt välkomna!

Stortorget 12, Örebro | 019-12 00 95
info@behrnhotell.se | www.behrnhotell.se



Kontakta Gustavsvik Resorts
Gustavsviksvägen 11

702 30 Örebro

+46 (0)19-19 69 00
bad@gustavsvik.se
www.gustavsvik.se

Följ oss på
Facebook!

Prenumerera på vår 
YouTube-kanal!

Scanna QR-koden för att 
komma till hemsidan.
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